Quia hora. scilicet mortuo domino centurio: factus est prece fidei nostre. Et postquam recedentibus: licuit Ioseph et nicodemus disponere de funere: et mulieribus accedere. prius Ioseph hora nostra convenimus: non ad missale officium. sed quasi ad funeris obsequium.

Ex fractis curibus latronum corpus lateat. Caplm. CLXXX.

Ideum autem nere

maneret pendentes in cruce in magna die sabbati rogauerunt pilatum ut frangerent crura eorum: et tollerentur ne festum cruciatum fedaret. Et opinio est cruce domini quod milites primi fregissent crura latronum: et venissent ad Iesum inuenientes eum mortuum. Sed unus militum lancea latere dextrum perforavit. et continuo exiit sanguis et aqua: et quod lanceavit eum: ut tradidit quodam cum fere caligassent oculi eius: et casu tetigisset oculos sanguine eius clare vidit.

Ite super locum ubi Christus crucifixus est. hunc locum est grece. orthos. id est de basilico simon rex noster. proseonas. id est ante secula. glorie. id est opatus est. sothias. id est salutem. emelosis. id est in medio. gis. id est terre.

De sepultura domini. Ca. CLXXX.

Im autem sero

factum esset: Ioseph decurso. id est unus de ordine curie ab arimathea: qui est ramatha ciuitas belchane patris samuelis: viues et iustus. de quo etiam quidam putant conscriptum esse psalmum. Beatus vir: quod non cōsentit actibus et consiliis aliorum: petit a pilato corpus Iesu. quod et ipse discipulus erat Iesu: sed in occulto. venit quoque etiam cum eo nicodemus frater myrrhe et aloes quasi libras centum. Ista amaritudine sua vermes arceat a corporibus mortuorum: et acceperunt corpus Iesu: et inuolutum syndone quam emerat Ioseph: ligauerunt lineis albis: que creditur attulisse nicodemus. Erat autem non longe monumentum novum in petra excisum: in quo posuerunt eum. Et quia in simplici syndone inuolutum est corpus Iesu: instituit siluester papa: ut sacrificium altaris in lino tamen parano celebretur.